SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION: SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SUBDIRECCION:  JURISDICCION SANITARIA No.V

DEPARTAMENTO: JEFATURA

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO: DR. FRANCISCO ADRIAN CASTILLO MORALES

No. DE OFICIO: *00074 FECHA: 24 DE FEBRERO DEL 2017
PERIODO DE LA COMISION: 20 DE FEBRERO DEL 2017 AL 23 DE FEBRERO DEL 2017.
ACTIVIDADES REALIZADAS:

No. ACTIVIDAD

1.- SUPERVISO LOS SIGUIENTES CENTROS DE SALUD:EBANO, ABRITAS Y EL NARANJO.

SE ACUDE A REUNION A RIO VERDE S.L.P.

2.-

3.-

4.-

5.-

6.-

Observaciones: £

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO ¢ {7
DR. FRANCI&Q;:::SASTILLO MORALES
NOMBRE Y FI JEFE INMEDIATO

DR. FRAN
JEFE DE

CASTILLO MORALES
JURISDICQJON SANITARIA No. V



